
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 

31 
3 

82 
11 

7 
418 

75 
72 
99 

521 
199 
214 

98 
97 
19 

123 

Naam 

JULIAN VELDMAN & GLENN JANSSENS 
KOEN HERMANS & NICOLAS MUSSET 
ETIENNE BAX & ONDREJ CERMAK 
G E R T  VA N  W E R V E N  &  BE N  VA N  D E N  B O G A A RT  
JUSTIN KEUBEN & JOHNNY BADAIRE 
STEPHAN WIJERS & NIKI DEBRUYNE 
TIM LEFERINK & KOSTAS BELECKAS 
FRANK  M ULD ERS &  A IVAR VAN D ER W IEL 
TH O M  VA N  D E  LA GEM A AT &  R O B BE  D EV EEN E  
SAM VELDMAN & SEM LEFERINK 
BRETT WILKINSON & JOE MILLARD 
G LEN N  VA N D ER  SC H RAELEN  &  JEN S M A N S 
IJEN KOPS & ANDREAS LENHERR 
WILFRED VOS & WESSEL SUSEBEEK 
SV EN  W ISSELIN K  &  ALEXA N D RE TO URB IER  
S T A C Y  VA N  D E R  V E LD T  &  A LE X  VA N  D E R  V E LD T  

Klasse 

ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 
ONK SIDECAR MASTERS 

Beste Td 

1:50.853 
1:51.344 
1:51.871 
1:52.531 
1:54.807 
1:55.860 
1:56.185 
1:56.904 
1:57.170 
1:57.388 
1:58.001 
2:00.494 
2:00.807 
2:00.915 
2:02.700 
2:04.487 

Verschil 

0.491 
1.018 
1.678 
3.954 
5.007 
5.332 
6.051 
6.317 
6.535 
7.148 
9.641 
9.954 

10.062 
11.847 
13.634 

In Rnd 

2 
5 
3 
2 
2 
2 
3 
5 
7 
4 
6 
4 
2 
2 
2 
2 

Tot. Tijd 

17:04.244 
16:30.747 
16:21.503 
17:17.313 
15:41.419 
16:26.413 

9:22.842 
13:26.717 
15:09.183 
11:33.861 
15:30.157 
11:19.099 
15:27.589 
17:23.131 

8:58.785 
15:33.329 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 5-6-2022 20:45:35 

Hoofd Tijdwaarneming: DICK WENTINK 

Wedstrijdleider: NOELLA REMMITS 

PUBLICATIETIJD: 

PROTESTTIJD EINDIGD 30 MINUTEN NA PUBLICATIE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

KNMV ONK SIDECAR & QUAD MASTERS VARSSEVE 

4 - ONK SIDECARS MASTERS 

TIJDTRAINING 

Kwalificatie (15:00 Tijd) gestart om 10:17:54 

KNMV ONK Sidecar &Quad Masters 1,520 km 

5-6-2022 10:20 


